
三石中学校 昭和５３年度卒業⽣ 
同窓会のご案内 

拝啓  
初冬の候 皆様いかがお過ごしでしょうか？ 
さて、来年は私たちが、昭和 53年度に三石中学校を卒業して３６周年となります。そこ
で久しぶりに同窓会を開くことになりました。 
皆が帰省しているお正⽉を利⽤して全国で活躍している仲間たちと旧交を温めようと思い
ます。 
 
ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具  
記 

日時 平成２７年 1 月 3 日 12 時（開始） 
場所 和気鵜飼谷温泉（和気駅タクシー１０分） 
   〒709-0451 岡山県和気郡和気町益原 666-1 
   http://plus.harenet.ne.jp/~ugaidani/ 
    tel. ０８６９－９２－９００１ 
会費 6,000 円（飲み代別） 
   （当日受付にて申し受けます） 

 

幹事 道廣和男 tel.０９０１４４７４２０４ 
   mailto: kazuo.michihiro@gmail.com 

中村敏夫 tel.０９０２２９５９５５０ 

恐れ入りますが、出席希望の方は１２月２４日までにメール又はショートメールください。
（なお、当日は同ホテルにて宿泊も可能です。ご希望の方は各自予約ください） 

 


